

# Årsredovisning

för

## Hans-Owe Sundberg Stable Aktiebolag

556248-1118

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hans-Owe Sundberg, Styrelseledamot  
2026-04-22

Styrelsen för Hans-Owe Sundberg Stable Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hästuppfödning, tränings- och tävlingsverksamhet inom travsport.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	201	322	280	218
Resultat efter finansiella poster	-60	-147	-250	-48
Soliditet (%)	45	56	66	72

Omsättningen har sjunkit då företagsledaren dragit ner på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	191 731	-147 053	<b>164 678</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-147 053	147 053	<b>0</b>
Årets resultat				-60 274	<b>-60 274</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>44 678</b>	<b>-60 274</b>	<b>104 404</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	44 679
årets förlust	-60 274
	<b>-15 595</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 595
	<b>-15 595</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	201 072	322 308
Övriga rörelseintäkter	-11 123	-20 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>189 949</b>	<b>302 185</b>

### Rörelsekostnader

Materialkostnader	-171 105	-352 309
Övriga externa kostnader	-69 527	-90 439
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 125	-7 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-250 757</b>	<b>-449 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-60 808</b>	<b>-147 688</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	610	852
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76	-217
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>534</b>	<b>635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-60 274</b>	<b>-147 053</b>

### Resultat före skatt

-60 274 -147 053

### Årets resultat

-60 274 -147 053

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar, inventarier och hästar	2	21 000	16 125
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 000</b>	<b>16 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 000</b>	<b>16 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager		0	15 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 743	62 548
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 784	6 442
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 527</b>	<b>80 113</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 860	181 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 860</b>	<b>181 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>213 387</b>	<b>276 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 387</b>	<b>292 767</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 679	191 731
Årets resultat		-60 274	-147 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-15 595</b>	<b>44 678</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 405</b>	<b>164 678</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 275	17 003
Övriga skulder		98 307	95 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 400	15 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 982</b>	<b>128 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 387</b>	<b>292 767</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Hästar	5 år
Bilar	10 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 745	75 745
Inköp	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 745</b>	<b>90 745</b>
Ingående avskrivningar	-74 620	-67 495
Årets avskrivningar	-10 125	-7 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 745</b>	<b>-74 620</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 000</b>	<b>16 125</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-04-22

Nykvarn 2026-04-22

*Hans-Owe Sundberg*  
Hans-Owe Sundberg